Fiche produit: 100FRYECN
Fiche créé le 03/09/2025
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Plaques de cuisson électriques 100 cm ARILEX 15 mm en acier chromé dur
Ligne 600 100FRYECN
Arilex
Description Caractéristiques
• Fabriqué en Espagne avec des matériaux de haute qualité.
• Certificat CE.
• Fabriqué en acier inoxydable satiné de 1,2 mm d'épaisseur.
• Plaque de cuisson de 15 mm d'épaisseur. Nervure soudée de
100 mm de hauteur et 2 mm d'épaisseur sur le dessus pour éviter
l'accumulation de graisse et les infiltrations entre la plaque et les
nervures. Fabriquée en acier chromé dur de 50 microns.
• Commandes en alliage de zinc de haute qualité avec cadre de
marquage de puissance, maximum et minimum.
• Bac à graisse frontal de grande capacité intégré au meuble et
facilement amovible.
• Résistances haute puissance fabriquées en Italie en acier
inoxydable avec revêtement INCOLOY
• Voyant de fonctionnement de la résistance.
• Thermostat de travail de haute qualité réglable de 40 à 300°C.
• Equipé de contacteur.
• Pieds réglables hauts d'une grande robustesse.
Poids (en kg) 73
Référence
constructeur
100FRYECN
Type de revêtement Chrome
Type de surface Lisse
Type de branchementTriphasé
Largeurs en cm Entre 80 et 100
Puissance totale (kW)11,7 kW
Intégrable dans une
ligne de cuisson
600 mm
Type de plancha A poser
DIRECT USINE Oui
Dimensions
extérieures (en mm)
1000x587x364h mm
Garantie 1 an sur les pièces incluse
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/2
Fiche produit: 100FRYECN
Fiche créé le 03/09/2025
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Description Caractéristiques
DONNÉES TECHNIQUES :
• Commandes : 3
• Contacteur : 3
• Résistances de puissance : 3,9+3,9+3,9 kW
• Puissance totale : 11,7 kW
• Tension : 400 V
• Poids : 73 kg
• Surface utile : 918x396 mm
• Dimensions : 1000x587x364h mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 2/2